Município de Caçapava
      ---Estado de São Paulo ---

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

A Secretaria de Cultura e Turismo após recebimento das propostas de empresas

interessadas em explorar comercialmente o espaço destinado do ao Fundo Social de Solidariedade

no Aniversário de Caçapava 2025 – torna público o resultado do Edital Nº 006/SMCT/202 após

habilitação de documentos e julgamento da proposta por Comissão nomeada por Portaria.

É o resultado da habilitação:

EDITAL 006/SMCT/2025 – HABILITAÇÃO

Empresa CNPJ Resultado

THE BARBER’CUE EVENTOS LTDA 27.708.232/0001-55 HABILITADO

CERVEJARIA MERAKI 36.192.968/0001-04 INABILITADO

FRANCINE DE PAULA 39.693.666/0001-08 INABILITADO

Comissão de Eventos nomeada por meio da PORTARIA Nº 023/GAB, de 7 de fevereiro de 2025

- Luis Gustavo Jannuzzi – Secretaria de Cultura e Turismo

- João Paulo Itacaramby de Oliveira - Secretaria de Cultura e Turismo

- Maria de Fátima Gonzaga  – Secretaria de Cultura e Turismo